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Pasgyra @ Pozicionit Financiar (Bilanci)

|I'~Ir

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurira

B Aklival monotara

248,470.06

1154 75.00]

1 Barkia

G8,120.08)

9,450.00|

2 Arkia

180,350.00|

106,025.00|

Investime

0.00|

0.0

1 Né ity pronésie té niézive ekonomie brenda grupi

2 Alsionat e vela

3 Te lera Financian

P Té drejta té arkétueshme

24,300,000.00

T60.940.00

Nga akiiviledi | shirptezimit

24,300,000.00

T160,940.00

sité ekonomike brenda gapit

Nga_njsilé ekonomike ku ka inferesa plestmarrdse

TE hera

L | e | i e =

Kapilal | nenshkruar i papaguar

e Inventarit

23.582.718.00

75,814,873.00)

Léncli ¢ pardi dive malenle 1 konswinueshime

23,582 718.00

15,614, 873.00

Prodfiime nd proces div giysémprodulile

Produkte 18 gatshme

Maka

Aktive Biotoglike (G & gjalle né milie & majmdn)

AAGIM 18 mbajlura pdr shilie

Parapagime pér inventar

B | S| R | B

fnveniar i imel

Shpemeime t& shiyra

P Ti arkitueshme nga té ardhurat o konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

48,131, 186.06

23,001,288.00

Aktivat Afa
Aktive financiars

0.00

1 Tl pronésin mé njidsid ekonomie brenda gropd

2 Tiu f& huadhénies né njésitd ekonomike bronda grupil

3 Tiluj prongsie ne njdsilé ekonomike ku ka inleresa plesémarrése

4 T t& hiradhéinies né nfdsilé ekonomike ki ka lerasa plesdmamise

5 Tilugj 16 G b mibajlur si aklive afalgiate

§ Tiluj 16 lierd 16 huadhénios

= Aktivet materiale

3,680,151.00

d.041,369.00

1 Toka dhe ndérlesa

2 dmpiante ohe iradkimer

2 415, 75800

2,199,903.00

3 Té eva instaline dhe pajisie

1,274,393.00

1,341 AGH.00

4 Parapagime pér aklive malenale dhe ng proces

B Alivet biologjike

B Aktive jo materiale:

0.00

| __Koncesione patenta ligenca marka treglare, 1@ drejia dhe aklive L& ngjashma

7 Emri i Miré

3 Parapagime pér AAJM

B Aktive tatimore té shiyra

P+ Kapitali | nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIWEVE AFATGJATA

4,630,151.00

3.541,.369.00

AKTIVE TOTALE

51,821,339.06

zﬁ,ﬂaz,ﬁﬁmul




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

e DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
B+ Detyrime afatshkurtra: 17,701,460.80| 13,437 ,384.80|
1 Tt e hiramares
2 Delyrime ndaj inshilucioneve 16 krediss
3 Ark&lime né avancd pér porosi
4 Té pagueshme par akliviletin ¢ ahirplézimi 670,000,007 2.430,800.00
5 [Diéffasa lii pagieshme
8 Téd pagueshme ndaj midsive ekonomike brenda grupl
¥ Té pagueshme ndaj nigsive ekonomike ku kir inbaresa plestminbae
& Je pagueshire noal punoniisve dhe siguimeve siogdroreshéndetsone 14,847 OE3.80{ 9,282 140.80
9 Té pagueshme pér delyrimel tatimore 2083 477.00[ 1,724 444.00
I _Tit pagueshme piir shpenzime ti konstatuara
= T ardhura té shtyra .
- Provizione -
Totali i Detyrimeve afatshhurtera 17,701 460.80{ 13,437,384 80|
P Detyrime afatgjata: 22,142,292 04| 4,571,621.00]
1 Ty & huamanjes
2 Delynime ndaj insilucioneve 16 kredise
3 Arkilinet né avence pér porosi
4 Té paguestme pér aklndlelin e shirptézini
o [Miftesa i@ pagueshme
6 Td pagueshirne ndaj njdsive akonomike brenda grupi
T _Té pagueshme noaj njgsivie ekonamike ku ka inleress plosdmarrdse
B T8 fjora 16 pagueshire 22.142.202.04f 4,571.621.00
E_E_p_uﬂuuhmu pér shpenzime 16 konstatuara
Ti ardhura té shiyra
B Provizione: 0.00{ 0.00
1 Prowvizione pér pensionet
2 Prowvizione I Yera
I Detyrime tatimore & shiyra L=
Totali i Detyrimeve afalgjata 22142292.04| 4,571,621.20
DETYRIMET TOTALE S0.843, 752 84| 18,009,006, 00|
= Kapltall dhe Rezerval =
P Kapitali | Ninshkroar
B Primi | Behur me kapitalln
B Rezorva rivierésimi
= Rozerva té tjara 502143500 5021,435.00
1 Rezena ligiore 5,021.435.00{ 5,021,435.00
2 Regzerva stalulore
3 Rezorva i6 tjera
B> Fitimi | pashpémdard 3,602,216.00] 3,602 216.00]
= _Fitim | Humhja e Vitit 3,353,935.22
Totall | Kapitalit 11.977.566.22| B.623,651.00)
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 51,821,330.06) 26,632,657.00




Pasgyra & Performancés

(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimewve)

Formall T — Shpenzimef e shint@aimit & Kasiftarara sipas natyrés

Nr Parshiirimi 1 Elomontove o 2015 2014
P |Ti ardhura ralhira nga akt aktivitedi | uhfryﬁ#mir. 28,600,586.00 A7 8E2 61300
L[_I'rl_'guqrahmi né inventarin pmﬂuhtnw 18 galshme dhe prodhimil ng proces {100 .00
P |Puna @ kryer nga njésla akonomike dho o kapiializuar 0,00 00
b= | Té ardhura 16 Gera 1@ shirgbezimil 556361 .00
¥ |Landa e paré dhe materiale ti konsumueshme 15,088,037.00 B,B16,.262.00
i Lénds 8 pang dhe mataniale (4 konsumusshime 15,866 037.00 B8 262,00
e T8 Yera shpenzime
P |Shpenzime tié personalit 8 106 67200 4,146, 468.00
# Paga rhe shpérhlime B, A05.00 3,553 100.00
# Shpanzime 8 sigurimeve shogdroredtidndelsore (parsmgion vegrmms 1,160,367 .00 593,364.00
i shparzimel pir pavrsionod) -
b= _[Zhviariisimi | aktiveve afatgjata materdale 0.00 0.00
B |Shpenzime konsumi dho amertizimi 164, 21800 619.512.00
| Ehpﬂnirrlu té tjera shirytézimi 34T, 417.00 —]
B[ ardiora 6 tora E
it T& andhura riga RjdsiE ekononmfke Eu ka ilaress plestmarrdas (paragqitur
wegmas i arifual mga njdsitd ekonomike brenda grnd)
Té ardhura mga investmel dhe nali @ ers pfosd e akivove aladgala
[paragitur vagmas i ardhurat nga njisild ekonomike brenda grupit)
e irilaresa b arktueshém dhe (6 ardbora i fers 8 ngjasiome (parsgifur
vaontas i arctewat rga Hilsis ekononike bieida grpil)
Zhwlerésimi | aktiveve financlare dhe investimeve financiare té nbajuira 51
> akiive afalshhurtra f.ooj 004
b= |Shpenzime linenclane 21,899.39 599.30) H
" Shpenalime Infaresi ol shpenaime W ngiashorm (paglor veginas
shponstnel pir 'y paguar fek niisitd ekonomike branda grupit)
i Shpanaime 18 fara fnanclans 21,599.30) 2 AED.00
— [
P |Plesa e fitimithumbjes nga pjlesBmarrjet 0,00} 0,00
P |FitimiHumbja para tatbmit 3.045,806,22 4,237 501.00
B | Shipanzimi | tatimit mbi ftmin 591,671.00 G35 685.00
it Shpanaimi akivsd 1 fatimi mbd ffmin 591.871.00 G35, 605,00
il Shpenaiomd | fatiny (il 88 shipeb ~
i Pjesa o latim Gimit 6 pjesmaniove, =
b |FitimiiHumbja o vitit — = 3,353,935.22 3,602,216.00)
b= [FitlmiiHunwhja pdir:
Fronamid] ¢ njiissd ohonaniiko mdmd J4.353.935.22 3602, 216.00)
Iriferésal fo-komfoluese |
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépiérfshirézse
Nr [Parshirimi | Elementeve 2,015.00( “2,014.00]
B [FiinifHumisa g vitit 0.00] 0.04|
Te ardhura 18 ljera gjinapirtshinse par vilin: 0.00
__IDHHEEHWLH qggm_ﬂ!ﬂl__!wm né veprimiar 1 huaja .00
Dilerencat [+/-) nga rivlerasimi | akliveve afsigjats matariale 5 .00
Difarancat (+/-} nga rivierésiml i akiivet financlare & mbajtura pér shilje {00
Flesa e 18 ardhuwrave gjithéparfshirése nga plesdmarnr f.o0
B |Totall i b ardhurave b era g & pir vitin 0.00 0.00
B [Todali i b ardhurayve gjithipidshiniso pic vilin o.on o0
b= [Tatali | t& ardhurevelhumbjeve giithéparfshirias par
Protardl & njgsist akonanvike mami 0.0 .00j

Inferusal fo-kombrolvesa




Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra @ té ardhurave dhe shpenzimeva)

Formati 2 — Shpenzimet e shirylézimit 6 klasifikuara sipas funksionit

[ Nr Pershkrimi | Elemanteve 2015 2014
P | T ardhura nga aktiviteti i shinfézimit 28,600,586.00| 17,822,615.00|
b+ |Kosto té shitjeve (pérdshird shpenzime b6 amordizimi dhe ziaderésiml) 24,638, 344.00) 13,682,262.00
P |Fitimifhiumbja bruto 3,951;!42-nn| 4, 240,351.00
b |Shpenzime tié shpérndages (pdrfshind shpenzime e amortizimil dlhe znu.l'ﬂ-.r#amrl,ld B 0.00] 0.00
B |Shpenzime administrative (pérdshird shpenzime 6 amordizioil dhe zhvlerésimi)
P |Tik ardhura b tora - 5,563.61 0.00
# T ardhura 18 Hera 18 s.':ﬁ].-té-zrm.ir 5,563.61
TE ardhura nga rifisdd slkononike ku ke inleresa plosdmanrsss
(paragilur vegmas 16 ardhural nga nigsis skonomike brende grugit)
TE ardhiira nga fnvestimed dhe hiaté e era pieséd e ahiiveve alalgfata
fpnmq-rfur vergrrias i ardhural nga agdsid ekonomibe brenda grupi)
gy Interesa té arkBlueshém dhe i@ ardhura 18 fjiera 1 ngjashme
{paragilur vegmas & ardhural nga nfésie ekonomike brenda grupi)
- Ehvleraasimi | akliveve financlare dhe investimeve financiare & mbajtura si 0.00
aktive afatshkurtra . g
b= |Shpenzime financiare 21,999.19 2,450.00
it Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngfashme [paraqiur vecmas
shpenzimel pér 'y paguar tek njisitd skonomike branda grupit)
- Shpenzime 18 lera fnanciare 21,909,39 2 A450.00
P |Pjesa e fitimifhumbjes nga pjesémarnjet 0,00 0.00
B |Fitimi'Humbja para tatimit 3,945,806,22) 4,237,001.00
P |Shpenziml | tatimit mbid fitimin | B91871.00(  635685.00
#8 Shpenzimi akival | latimit by filimin B91,871.00 635,685.00
8 Shpenzimi i fatim i 6 shiyré
Wt Fiesa @ latim fitimit (& plesémameve
b |Fitimi'Humbja e vilit 3,353,005.22|  3,602,216.00
FitimilHumbija pir: 3,353,936.22|  3,602,216.00
= Pronardt & njisisd ekoromike méms 3353093522 360221600
Inigresal jo-koniroliuese
Pasqyra e té Ardhurave Gjith&pérfshirése
MNr |Pershkrimi | Elemenleve 2,016.00 2,014.00|
B |Fitim¥Humbia & witil
|Téb ardhura 1 fora gjilhipidishirése per vilin: 0.0 0.00]
(Ciferencal (+/-) nga perkihimi | monediss ni veprimiari Le huaja 0.00 0.00]
Diferencal (+-) nga riviarésimi i akliveve afalgjata matariale - 0.00 0.00)
Diferencal (+/-) nga rivierésimi | aklivet financiare & mhajlura pir shit]e 0.00 0.00|
Pjesa e W ardhurave gjilhipérishidse nga pjosémardgol .00 0.00
P | Totalii fé ardl'ﬁrrmrﬁ 1é fjera gjthépérishirésa pér vilin 0.00 0.00
b | Totalii 6 ardhorave githipéshirdse pér vitin 0.00 0.00]
B [Totali i & arghuravefhumbjeve gjithépérfshirése pér; |
Pronarst & ifisisd ekonmeike méms
Inferesat jo-komnlrolivese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkie)
2015 2014
B |Fluksi | Mjsteva Monetare ngal{plirdorur ng) aktivitetin o shirytiizimit
Té arkéfuara nga 18 dreflal e arkélooshme
1é paguars pér detyrimet @ paguestme dhe delyrimel ndaj punanjisve o
Pagasa td fera ) {1 0.00)
Mjete monatare ti gjeneruara nga akliviteti i shirylEzimil 0.00|
Inlares i paguar 0 {X)
Tatimn flimi i paguar
Mjote monatare neto ngal{pirdorur né) aktivitetin e shirytézimit :
B |Fluksi | Mjetewve Monetare ngalipérdorur ni) aklivitetin o Investimit 1] 0.00]
Para nelo 16 pérdornura pér blerfen e fiialave (%) (%)
Para neto i6 arkéluara nga shiffa a Minleve x X
Pagesa pér bierjen e akiivave afatgiala maleriale {X) {X)
Ariecitime nga shilia e aklveve afalgiala matenale X X
| Pagesa pér bigrjen e investimeve 18 lera (X)) |(x)
Arkétirine nga shilfa e investimeve [§ lfors A X
Dividlonié 18 arkéluar X X
| Mjete monetare neto ngal{pérdorur nié) aktivitetin e investimit {X) 0.00
_i:nlﬂglnl 1 Mjeteve Monetare ngal{pérdorur nif) aktivitetin e financimit
Arkélime nga emetimi | kapitalil aksionar X X
Arkélirme nga emetimi | aksioneve I8 pérdonura =i kolaleral X X
Hua 16 arkéiuara X o B
Pagesa e koslove I8 franzaksionil qf idhen me bredité dhe huaild (X) [ X)
Riblere e aksioneve 18 vela (X} {X)
Pagesa & aksioneve 18 pérdonira s/ kolateral (X) {X)
Pagesa o huave (x)  fx)
Pagesé e delyrimove 1§ girasé financiars (x)  Jrx)
Infares | paguar (%) (X)
Dividendd i paguar (X)  J(x)
Mjete monatare neto ngal{pérdorur ni) aktivitetin e financimit (X) 0.00
|th‘i;'|g.rjrénie[ neto nié mjete monetare dhe ehuivalenti té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentd 1§ mjeleve monetare mé 1 janar
- Efgkti | huhatieve 88 kursil 1€ kémbimit 18 mjateve monslan {1.00]
Miete monetare dhe skulvalenti: ti mjeteve monetare mi 31 dhjetor




Pasqyra e Fluksit te Mjeleve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014

B [Fluksi i Mjateve Monetare ngal(pirdorur né) aktivitetin e shfrylizimit 475,995 06 99,426.00
Fitim # Humbya e vilil 394580622 | 4,237 801.00
Rreguilimel pdr shpenzimed fomonelane: - B
Shpenzmeld fnanciare jormonelare it *
Shpenzimed pSr tatimin mbd flimin jomaonelar X
Shpenzime konswmi dbe armarlizim 194, 218.00 B19.512.00
Zhvlarésimi | akliveve afaigiala materiale X X
Fluksi i mjsfeve monefare | pirfshird né aktivifelel invesiuese:

Fitim nga shitja ¢ akliveve afalgjata malerials - (%) (X)
Nelryshimed né akiivef dhe delyrimal e shirézimit:
Réiniadrritie) né 18 drejfal & arkétueshme dhe & fera =17, 139,060.00 | 10,954, 463.00
Rénia/{rrilie) né inverdaré 7,767,845.00 | -5.783,022.00
Rriljed(réme) né delyimel e pagueshime 21,834 74704 | 29293, 744.00
Rriljes{réinte) né detyrime pér punosjisi X

[Mjete monetare neto ngall[_nhn‘nfur nié) aktivitetin e shirytézimit -591,871.20 -635,685.00

P |Fluksi | Mjeteve Monetare ngai{pirdorur ni#) aktiviletin ¢ investimit -34.3,000.00 =30,800.00
Para nelo 18 pardorura pér blerfen e laleve ﬁﬁf} ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ {X)
Para nedo 18 arkdlvara nga shilfe e Makeve o x *
Pagesa pér Meren g affiveve afalgiata malorialo =34:3,000.00 -30,800.00

_Arkéiime nga shitja & akiiveve afaigiata maleniale X
Pagesa par blagen a investimave 18 fera (X) (%)
Arkétime nga shitja e invastimeve 16 fjera X 2
Divideria t¢ arkdivar X X
Mjete monetare neto ngal{pérdorur ni) aktivitetin & investimit (X} [X)

B (Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit 0.040
Arkéfime nga amelimi i kapitalf aksionar x X
Arkélire noa emelime [ akstaneve 16 pirdoora 50 kolaleral X "

Hiea béi arkditiera - X X

Pagesa & kestove 16 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huate (X} (X)
Ritierje o aksionave I8 vela (X} (%)
FPagesa g aksioneve e pardonim i kitateral (X} (x)
Pagesa o huave XD (X
Pagesd ¢ dalyrimeve 1§ qirass fnanciare (X} (X)

| imeres i paguar (X) (X)

Dhvidend§ 18 paguar (%) (%)
[Mjete monetare neto ngaflpérdorur mnid) akiivitelin o Hnan::im'ét_ _ [ X) (X}
|Rritjed{riinie) neto né mjete monetare dhe ekulvalent® t& mjeteve monetare 132,995.06 6R.G25.00

Mjete monetare dhe ekulvalenté té mjeteve monetare mi 1 janar 115475.00 46,850.00
Efekli i luhaljove 18 kureit 18 kEmbimit 18 mjefeve monelare Q.00 0.00
Miete monetare dhve okuivalents & mjeteve monetare ma M dhjetor 248,470.06 115,475.00




Shrajca 4

Pasgyra & Ndryshimeve né Kapitalin Neto

(Pasgyra e konsoliduar)
- = —
=i
2 =8
5 E._ i " e | . £ p‘: 5 E .3
- -
_-E @ '% £ 5 g 2 .E o IE
EIE 5|5 (LE 2| % = |2 =
JHERHEEHEIEBEIE:
Fre = E = E Bl £ =] = o
= — - i B oleoa| g s b= L] b=
3|2 || 8§ 5 2 2
B E 3 . g IE E .E E
= - = é = & -
B (=
Puricioni Finaneiar mi 31 dhjetor 2013 X x| & x [ x| x| x| o P | x 0
Efekdi i ndr_l.lahlmn:wu ni politikat koniakis) (X 50 () {X)
I_‘mlr:luli ﬂnnﬂnri videklarunr mé 1 : = E .
jamar 2014 o i X | X ] X X X X X 1] x i
T ardliven todale gjithipoelshivise pir
willng -
Fitimad o Hundsfa e vitin X ] L X b
Te ardhura € Ljera pjitheperfshirese: x b X x X X X
Totali i & andhur ihiEpi T o
ki A pjithepirfhirese pir X ¥ % x % ¥ ¥
ilim;
Transaksionel tae pronacéd o njesis
Jekonomike 8 njohura direkt ne kapital:
Encting i kapatnlin 15 nénshkrsr X X X X
Dlividdend i pagior (X}
Todali i transaksioneve me pronardt ¢
uitalel el X X |X X X X X X x X A X
Pocebciui finaueiar i ridellarunry me 31 }
dhjetor 2014 i XX (1] b X X X X i X ]
= 1
Pozleiond financiar § vldeklaruar me 1
jmar 2015 i} X | X i X X X X X 0 X i
Tuotuli i t¢ nrdhura pjithepirfshivise pér
vitini
Fitimi f Flumabgn & vidil X 1] i X L]
Té ardhurn & Gera gjlihipEeihivise: x X X X X X
Té ardhura intale pibthepirichirise pir X X X X
vilim: _—
Transalksionet me pronarét o njésise
ehonemike & njohurs direld og kapital:
Eaetin § kapisulic té pénshknanr X X X X
Dlljﬁlnlﬁ IE pagunr A {,‘.'{i'_ l_n-_!_{. X
Totull | tranenhalogove e preoird ¢
ijitsisi ehonomike X » . = = .ﬂi] . = -
Pozicioni fuanclar md 31 dbjetor 2XX2 1] | X[ X a X X X X 1] il X 1]




Pasgyra @ Bidryshiiinss (o Kspialin Meto

i ;
5 g £l e ?
2 5 (22 £ 3
= E E
= E ¢ 3 “E E E L] [
158 i | 3 :
: £ & = E
= | Poscioni fimnnelnr m# 51 dhjetor 2003 X X 414 936,09 & | X | G200 | 393 AGTONE | S0 AR5.00 X | Sandssan
Efichts  sulrystimeve ne politikal kostabel E (%) 0o ) )
- ;‘I‘:""' e i Lo X [ x| wzgaeon | x| K | swenazon |agan3en00| soanase | x| sezndisae
TE ardhurn totale glUBERECTshirse per '
|tz = e — -
Filieni / Hunibia ¢ il 1= - X AENN600 | LAR2I600 | K | 560221600
1§ ardkura 68 fjern pplihpd elishivfse: X X X X fad A |
:'Ilr::-li £ ardhurn Eiigh?pfr Bhirise pie ¥ X X X X X
Tranzaksionet me pronardt e nj#sis?
chomonsdke 12 njobaiia divekt n@ kapirel: s =
Emckimi § kapitalit 18 nénshiu) X X X X
Dnvidericdi 16 prguar | (X)
Tatall b fransaksloecye me pronasél o
T T — X X X _..ﬂa.i_“'l'.-l?!'.ﬂ X X -ATG13E | -3, 051 36700 1l X I
- f‘udduﬂ financiar § rigleklarunr @ 31 % x | spznassee | x | x X asoaanene | seasesion | % | meaaesion
Ehjring 2014
- :'nli;h'ul Ninawetar | ridekbarinr mi 1 janar x x | spz43800 | % X - 3602,316.00 | 8,623,651.00 x | sgza65000
1
Tutali i t# ardbura glichipi riblefse pe
vilin:
Fitimi / Huntbga ¢ vitn = X 335393800 | vasimsy | x | aasamasn|
TE ardburn €8 thera it paribirse: I X Fq Xx] X
::I::diurl tatale gEbEpErfshirise pér x 5 ¥ X X %
Transzkslomed me promern ¢ l]iliﬂ‘
ckanasike 17 njohinra direki né hnpltal: | AOTLTIEM 380600
Emetini i kspatatit 1 pinshkrsar ¥ x| X X
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SHENIMET SPJEGUESE

Shinimet ge shpje dryshém té ve financiare

Bilanci eshte harluar bazuar ne Ligjin per kontabilitetin dhe ne
standartel kombotare te kontabilitetil .

Shifral  pasqyruara ne kete bilanc tregojne glendjen reale te hiznesit
Meprimet financiare jane kiyer ne perputhjfe me liglet ne fugi.

Mjetet monstare perfagesojne gjendjen e Nogarive ne arke dhe banke
Te drejta te arketueshme perbehel nga kliente per punimete e kryera
por be pa arketuara

Inventaret perfagesojne maleriale per vazhdimin e procesit te ndertimit
ALT porbehan nga mjete Transporti {1} dhe nga makineri dhe paisie pune
pa to cilen nuk kryhen dot punimete ndertimit .

Detyrimet perbehen per sigurimet shogerore dhe punonjesve si dhe
detyrimet per organet tatimore per tatim fitimin e pa derdhur sipas
bilancil,

Kapitali perbohet nga rezerva le Gora dhe nga ftimi | vitil te cshidmit,
Shpenzimel kryesere jane per materiale per aktivitetin si dhe per pagal,

Shiénime té tjera shpjegouse




Shogeria Alket Sinanaj Tirana 25.06.2016

W.LPT
Melresa
Statusi

v R34 164001
s Komuna Parlsit

i P.Fizlk me T.V.5H,

VENDIM  Nr 13

Mbi miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Mo zbatim te ligit - 9901 date 14,04, 2008 " Per shogerite
Tregetare " neni 81 ({135} ortaku | vetem | shogerise 2. Alkel Sinanaj

Vendosi

1.Te wmiratoje Pasqyrat Financiare vietore per vit per vitin s

LFitiml | ushtrimit per shumen lel leke 3.353.935 Te kalojeje f rezerve
per W perdorur per Investime te  metejeshme.

3. Ngarkoheet 2. Alket Sinanaj dhe financieri | shogerise te kryejne
veprime! ne kontahilitet




